854. pag.

**E.** ra[t]o[n]es vias et modos. - **F.** multiplices ejus vias et semitas. - **G.** produxit qvocunq[ue] demu[m] modo producendi - **H.** donu[m] suu[m]. - **L.** ab infantia - **M.** est sciens prudens et vera religio - **N.** mortis. - **O.** plena[m] afferens pacem. - **P.** adeoq[ue] et fructus. - **A.** vir boni sensus. - **B.** seu cultus.

855. pag.

**C.** seu fidelitas. - **D.** qvi haec observabit. - **E.** incredulus. - **F.** offendas. - **G.** dedecus. - **I.** ne intumescat. - **L.** afflictio[n]is. - **M.** glutino amoris et resigna[t]ionis. - **N.** vita gra[t]iae et glo[ri]ae. - **P.** eruens ex angustijs. - **Q.** expectate - **R.** frus[t]rabit[ur]. - **T.** factio et hypocritico. - **X.** nunc in hanc nunc in illa[m] partem claudicanti. - **A.** inqvire.

856. pag.

**B.** increduli et diffidentes. - **D.** ditabunt[ur] per observantia[m] legis. - **E.** ut Deus in illis babitet(!) (recte: habitet). - **F.** donec visitet et liberet. - **G.** genuini. - **H.** proles. - **I.** sunt obedientes et diligentes Deu[m], et proximu[m]. - **L.** his praecipiendo ut pat[r]e[m] honorent - **M.** mortis imperiu[m] - **N.** suis ipse - **Q.** familias. - **R.** subleva et fove. - **S.** qvod illo sis fortior, prudentior etc. - **T.** be[ne]ficiencia exhibita patri - **U.** apud Deu[m]. - **X.** si patienter toleres ejus molestia[m] et injuria[m] - **Y.** praemiu[m] - **Z.** domus.

857. pag.

**D.** ad te n[on] pertinentib[us] - **E.** et captu[m] naturalem. - **F.** obstinatu[m] in malo. - **G.** impoenitens - **H.** intelligens - **L.** be[ne]faciendo miseris. - **N.** ut faciunt superbi qvi nec aspectu dignant[ur] - **O.** id est seniori - **P.** in dignitate constituto.

858. pag.

**Q.** n[on] moleste et aegre. - **A.** Dei. - **B.** ut mater. - **C.** ut dux et magistra - **D.** fruent[ur] ejus favore et benignitate. - **E.** Deo. - **F.** sc. obseqvens Nota hic in sensu mystico praerogativas apostolor[um]. - **G.** in firma ejus possessio[n]e. - **H.** filij - **I.** sapientia eu[m] protegens - **L.** qvod sit satis firm[us] in dilectio[n]e: loquit[ur] e[ni]m de sapient[ia] divina modo humano. - **M.** faciens illi via[m] expedita[m]. - **N.** observa opportunitate[m] be[ne]faciendi. - **O.** servanda - **P.** persona[m]. - **Q.** persona[m] tibi com[m]issam. - **R.** corripere - **S.** lapsu in peccatum. - **T.** instructio[n]is v[e]l correptio[n]is - **U.** a Deo accepta[m]. - **X.** cum decoru[m] et decens est ea[m] promere ad Dei glo[ri]a[m] et proxi[m]i salute[m]. infr. 6.6. - **Z.** [con]tra id qvod superat vires tuas.